2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2024 № 538-па
О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 25.12.2023 № 428-па
Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н  о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 25.12.2023 № 428-па «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Здвинского района Новосибирской области и перечней кодов подвидов по видам доходов бюджета, кодов целевых статей расходов бюджетов, кодов видов источников финансирования дефицита бюджетов» (в редакции постановлений от 21.02.2024 № 103-па, от 23.04.2024 № 214-па, от 29.05.2024 № 261-па, от 04.07.2024 № 428-па, от 16.08.2024 № 344-па) следующие изменения:
1) Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Здвинского района Новосибирской области, изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Здвинского района Новосибирской области, изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
3) Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Здвинского района Новосибирской области (за исключением расходов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из федерального и областного бюджетов), изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

4) Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Здвинского района Новосибирской области, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из федерального и областного бюджетов, изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                      М.И. Колотов